SCRIPTA

Numéro Scripta : 5842

Auteur(s) : Guillaume de Vascœuil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Perruel, Notre-Dame de l'Isle-Dieu (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Vascœuil donne aux chanoines de Notre-Dame de l'Isle-Dieu toute la terre sise à Caumont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 325.

Dissertation critique

Trancheia : Transières, commune réunie en 1809 à Charleval.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Wascolio, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et ecclesie beate Marie de Insula Dei et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, perpetuam et omnino quietam elemosinam, totam terram que est apud Calvum montem, infra et circa veteres quadrarias, a via que ducit de Wascolio apud Wellebotum usque ad terram arabilem que erat in supercilio montis, et a quodam veteri fossato, quod erat super fontem usque ad metas et signa que proinde proponi feci versus Trancheiam. Volo autem et concedo ut prefati canonici ibi fodiant et capiant petras ad edificia sua, et quicquid ibi facere voluerint faciant, absque reclamacione et contradicione mei et heredum meorum, excepto tantum modo quod ego et heredes mei petras ibi poterimus fodere et capere ad propria edificia nostra, extra discooperturam operariorum eorum. Quod ut robur obtineat perpetue stabilitatis, presenti scripto sigilli mei appositione communito roboravi. Actum est anno gratie M° CC° octavo decimo. Testibus hiis : Johanne milite de Bellevilla, Galfrido Pinet, Roberto de Maucort, Johanne de Heron, Radulfo Renart, Radulfo de Heron et pluribus aliis.